
 
 

UCHWAŁA NR LXIII/512/24 
RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO 

z dnia 21 marca 2024 r. 

w sprawie zmian w budżecie Powiatu na rok 2024. 

Na podstawie art. 51 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz.U. z 2024 r. 
poz. 107), art. 211, art. 212, art. 217, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2023r. poz. 1270 z późn. zm.)  

Rada Powiatu Rzeszowskiego 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W budżecie Powiatu Rzeszowskiego na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany.  

1. Zwiększa się dochody budżetowe o kwotę 290 958,24 zł  

1) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 255 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 255 000,00 zł  

- § 2057 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 211 650,00 zł 

- § 2059 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 
środków europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego kwota 43 350,00 zł 

/dofinansowanie w ramach Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 projektu pn.: 
„Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek 
podległych” kwota 255 000,00 zł/  

2) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 35 958,24 zł  

z tego:  

a) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 2 151,59 zł  

- § 1510 Różnice kursowe kwota 2 151,59 zł   

/różnice kursowe dodatnie, które powstały w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, 
w tym: Zespół Szkół w Sokołowie Młp. kwota 2 151,59 zł/  

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 33 806,65 zł  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 26 marca 2024 r.

Poz. 1688



- § 2001 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 205 kwota 
33 806,65 zł   

/środki z Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji w ramach programu Erasmus+ dla: Zespołu Szkół 
Zawodowych w Dynowie kwota 33 806,65 zł (Numer umowy 2023-1-PL01-KA121-VET-000145304)/
  

2. Zwiększa się wydatki budżetowe o kwotę 506 946,59 zł   

1) Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa o kwotę 12 630,00 zł  

z tego: 

a) Rozdział 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 12 630,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2 500,00 zł  

/z przeznaczeniem na:  

-- „Opracowanie dokumentacji projektowej rozbiórki komina na budynku internatu przy ul. 

Miłocińskiej w Rzeszowie” kwota 2 500,00 zł/ 

- grupa 1600 Inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 10 130,00 zł  

/z przeznaczeniem na:  

-- zakup działki nr 1253/1 o pow. 0,03 ha położonej w Kamieniu, działka niezbędna pod przebudowę 

mostu w ciągu drogi powiatowej Nr 1365R kwota 10 130,00 zł./  

2) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 255 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75095 Pozostała działalność o kwotę 255 000,00 zł  

- grupa 1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 211 650,00 zł  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 43 350,00 zł  

/na realizację projektu pn.:  

-- „Zwiększenie poziomu bezpieczeństwa cyfrowego Powiatu Rzeszowskiego oraz jego jednostek 

podległych” w ramach Funduszu Europejskiego na Rozwój Cyfrowy 2021-2027 kwota 

255 000,00 zł/ 

3) Dział 801 Oświata i wychowanie o kwotę 207 316,59 zł  

z tego:   

a) Rozdział 80120 Licea ogólnokształcące o kwotę 2 151,59 zł  

- grupa 1102 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane ze współfinansowaniem 
programów z  udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 2 151,59 zł  

/na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+ Grupowa mobilność, w tym:  

-- kwota 17,25 zł dla Zespołu Szkół w Sokołowie Młp. (Numer umowy 2022-1-PL01-KA121-SCH-

000062162)/. 

b) Rozdział 80195 Pozostała działalność o kwotę 205 165,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 1688



- grupa 1401 Wynagrodzenia i składki od nich naliczone, związane z programami finansowanymi 
środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 10 000,00 zł  

- grupa 1101 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań, związane z programami 
finansowanymi środkami, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy kwota 195 165,00 zł   

/na realizację projektu w ramach programu ERASMUS+ Kształcenie i szkolenie zawodowe, w tym: 

-- kwota 205 165,00 zł dla Zespołu Szkół Zawodowych w Dynowie (Numer umowy 2023-1-PL01-

KA121-VET-000145304)./  

4) Dział 851 Ochrona zdrowia o kwotę 32 000,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 85111 Szpitale ogólne o kwotę 32 000,00 zł  

- grupa 1610 Wydatki o charakterze dotacyjnym na inwestycje kwota 32 000,00 zł   

/dla Szpitala Chorób Płuc i Opieki Długoterminowej im. św. Jana Pawła II w Górnie z przeznaczeniem 
na rozbudowę wewnętrznej instalacji tlenu medycznego w części budynku Domu Sue Ryder kwota 
32 000,00 zł - środki własne powiatu/  

3. Zmniejsza się wydatki budżetowe o kwotę 44 630,00 zł   

1) Dział 750 Administracja publiczna o kwotę 44 630,00 zł  

z tego:  

a) Rozdział 75020 Starostwa powiatowe o kwotę 44 630,00 zł  

- grupa 1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 44 630,00 zł  

/zmniejszenie dla: Starostwa Powiatowego w Rzeszowie./  

§ 2. 1. Zwiększa się przychody budżetu powiatu o kwotę 171 358,35 zł, w tym z tytułu:  

- niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków o kwotę 171 358,35 zł.  

2. Określa się planowane przychody budżetu w łącznej kwocie 13 572 581,28 zł, z następujących tytułów: 

- § 906 „Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 
tych środków” w wysokości 1 403 586,28 zł,  

- § 931 „Przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych” w wysokości 5 800 000,00 zł, 

- § 950 „Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy" w wysokości 6 368 995,00 zł. 

§ 3. 1. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 171 358,35 zł. 

2. Określa się planowany deficyt budżetu powiatu w kwocie 11 381 581,28 zł. 

3. Źródłem pokrycia planowanego deficytu budżetu powiatu w kwocie 11 381 581,28 zł, ustala się 
przychody z: 

1) emisji obligacji komunalnych w wysokości 3 609 000,00 zł; 

2) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu powiatu innych niż 
określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów 
i pożyczek z lat ubiegłych w wysokości 6 368 995,00 zł;  

3) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikających z rozliczenia 
środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 1 403 586,28 zł 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Rzeszowskiego. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 1688



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Wojton 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 1688



 
Uzasadnienie 

 
Zmiany w budżecie Powiatu Rzeszowskiego podyktowane są koniecznością zapewnienia zgodnej z planami 
dochodów i wydatków realizacji zadań w jednostkach budżetowych powiatu. Powyższe zmiany w budżecie 
wpłynęły na zmianę deficytu budżetu oraz przychodów budżetu. Wielkość planowanych rozchodów 
nie zmieniła się. 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 1688


	UCHWAŁA NR LXIII/512/24 RADY POWIATU RZESZOWSKIEGO z dnia 21 marca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 1 pkt 1 lit. a


	pkt 2 w § 1 ust. 1
	lit. a w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (3) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 1 pkt 2
	tir. 1 (4) w § 1 ust. 1 pkt 2 lit. b



	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 1 (6)

	tir. 2 (7) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	podwójne tiret 1 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a tir. 2 (8)



	pkt 2 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 2
	tir. 1 (9) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	tir. 2 (10) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a
	podwójne tiret 1 (3) w § 1 ust. 2 pkt 2 lit. a tir. 2 (11)



	pkt 3 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (12) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a
	podwójne tiret 1 (4) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. a tir. 1 (13)


	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 3
	tir. 1 (14) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	tir. 2 (15) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b
	podwójne tiret 1 (5) w § 1 ust. 2 pkt 3 lit. b tir. 2 (16)



	pkt 4 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 4
	tir. 1 (17) w § 1 ust. 2 pkt 4 lit. a



	ust. 3 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 3
	lit. a w § 1 ust. 3 pkt 1
	tir. 1 (18) w § 1 ust. 3 pkt 1 lit. a




	§ 2
	tir. 1 (19) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	tir. 1 (20) w § 2 ust. 2
	tir. 2 (21) w § 2 ust. 2
	tir. 3 (22) w § 2 ust. 2


	§ 3
	ust. 2 w § 3
	ust. 3 w § 3
	pkt 1 w § 3 ust. 3
	pkt 2 w § 3 ust. 3
	pkt 3 w § 3 ust. 3


	§ 4
	§ 5
	Uzasadnienie


		2024-03-26T13:13:46+0000
	Polska
	Tomasz Władysław Cyran
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




